
  

UCHWAŁA NR 280/3857/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zakazu uprawiania amatorskiego połowu ryb w obwodach rybackich rzeki Odry 

w granicach administracyjnych województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt 2 i ust. 6 z dnia 18 kwietnia 1985r. o rybactwie śródlądowym (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 883) oraz zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się całkowity zakaz uprawiania amatorskiego połowu ryb na całym odcinku rzeki Odry 

w następujących ustanowionych w przepisach odrębnych obwodach rybackich: „I.9. Obwód rybacki rzeki Odra 

– Nr 9, I.10. Obwód rybacki rzeki Odra – Nr 10, I.1.1. Obwód rybacki rzeki Odra – Nr 1, I.1.2. Obwód rybacki 

rzeki Odra – Nr 2”, położonych w granicach administracyjnych województwa lubuskiego. 

2. Zakaz o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 30 września 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 1 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Marszałek Województwa Lubuskiego 

Elżbieta Anna Polak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 1601


		2022-08-12T12:32:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




